様式第5号（第7条関係）

    年  月  日

丸亀市長 宛

              （申請者）住所

                   氏名

                   電話番号（   ）  －

丸亀市定住促進民間賃貸住宅家賃等補助金精算払請求書

    年  月  日付けで補助金の交付確定通知のあった丸亀市定住促進民間賃貸住

宅家賃等補助金の精算払を受けたいので、丸亀市定住促進民間賃貸住宅家賃等補助金交付

要綱第7条第1項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額  （           ）円